
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIP 
DE JAPORA 

CNPJ: 15.905.342/0001.28 
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N- CENTRO. CEP 79.985.000 

p*El'CÍTU u flI 	— 

JÁPORÁ 
Censtrukdo Um Nwo Tempo 

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO 

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n0  059/2018, modalidade 

Pregão Presencial n.2  044/2018, CONTRATO n.9  109/2018, fica a empresa ALVORADA 
HOTEL CG LTDA ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida na Rua Maracaju, n2  229, 
Centro, na cidade de Campo Grande/MS, inscrita no CNPJ/MF n2  22.777.104/0001-40, 

AUTORIZADA a iniciar a "Prestação de Serviços de PENSÃO OU HOTEL QUE OFEREÇA 
ESTADIA INCLUÍDOS CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR, para hospedagem de pacientes do 
Município em tratamento, de média e alta complexidade na cidade de CAMPO GRANDE - MS, 
encaminhados pela Secretaria Municipal de Saúde de Japorã - MS, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência. Por um período de 12 (doze) meses' 

JAPOR.Ã/MS, 03 de dezembro de 2018. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAL1EIE JAPORÃ/MS 
VERIDIANA BARISA DA SILVA 
Secretária Municipal de Saúde 

CONTRATANTE 

Recebi: 03/12/2018 

< —ALVORADA HOTEL CG LTDA ME 
CNPJ/MF nQ 22.777.104/0001-40 
Representante: HELIO APARECIDO DE SOUZA 


